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 1ª JORNADA FINALES REGIONALES - BENJAMINES, ALEVINES e INFANTILES INDIVIDUALES y CADETES EQUIPOS
Complejo Deportivo Avilés, 18 de Abril de 2009

Serie 1.
1. LUCIA JUAN CANTON 00 C-3688 La Milagrosa-Gijón 1.36.96
2. SARA RODRIGUEZ FERNANDEZ 00 E-0038 La Salle-La Felguera 1.39.97
3. ANDREA GARCIA GUTIERREZ 00 A-1436 La Vallina-Luanco 1.41.11
4. LUCIA FERNANDEZ ALVAREZ 01 C-2976 Poeta Antón 1.42.24
5. NURIA VALLE RODRIGUEZ 00 A-1169 El Vallín 1.42.95
6. EVA AMANDI TOMAS 00 C-3324 San Rafael 1.44.76
7. LAURA FERNANDEZ SILVEIRO 00 C-4437 Ursulinas-Gijón 1.46.90
8. ALBA MARTINEZ VEGA 00 S-0858 Infiesto 1.47.60
9. SARA ROCES HERES 00 A-1765 La Vallina-Luanco 1.48.10

10. NURIA SOLLA HERRERA 01 A-1376 El Quirinal 1.48.75
11. ANDREA MADRERA MERIA 00 C-3397 Inmaculada-Gijón 1.49.58
12. CLARA GARCIA ALVAREZ 00 E-0308 El Coto 1.49.74
13. IRENE URRABURU ALVAREZ 00 I-2808 Fozaneldi 1.50.60
14. INES ALVAREZ TERESA 00 E-0382 Rey Aurelio 1.53.06
15. ALICIA RUELGA LAGUNILLA 00 B-0500 Liceo Mierense 1.58.89
16. LORENA IGLESIAS LLMAAZARES 01 A-1349 Santo Angel-Avilés 2.07.59

Serie 2.
1. ANGELA BENEITO VEGA 00 C-2975 Poeta Antón 1.52.10
2. AIDA BATALLA FERNANDEZ 00 C-4445 San Vivente de Paul 1.53.46
3. RAQUEL MENENDEZ GONZALEZ 01 A-1166 Palacio Valdés 1.53.49
4. CLAUDIA CARNERO HERES 00 A-1871 La Canal 1.54.52
5. ANDREA GONZALEZ HERNANDEZ 00 C-3303 Ramón Menéndez Pidal 1.55.34
6. MARINA ESCANDON MELENDI 00 S-0857 Infiesto 1.58.97
7. SANDRA MARTINEZ VEGA 00 S-0861 Infiesto 1.58.98
8. XIN JIN JIN 00 C-3305 Ramón Menéndez Pidal 2.00.18
9. IRENE REBORDINOS GARCIA 01 A-1411 San Fernando 2.01.58

10. Mª INGRID SILVA de los SANTOS 00 I-0662 Ecole 2.01.62
11. CRISTINA RODRIGUEZ MENENDEZ 01 I-0660 Ecole 2.02.39
12. JULIA PEREZ DIAZ 00 I-2860 Santo Domingo-Oviedo 2.02.98
13. LUCIA MENENDEZ FORONDA 00 E-0881 Sagrada Familia 2.04.14
14. NEREA LOPEZ SOLLA 02 A-1440 San Fernando 2.05.40

Clasificación final.
1. LUCIA JUAN CANTON 00 C-3688 La Milagrosa-Gijón 1.36.96
2. SARA RODRIGUEZ FERNANDEZ 00 E-0038 La Salle-La Felguera 1.39.97
3. ANDREA GARCIA GUTIERREZ 00 A-1436 La Vallina-Luanco 1.41.11
4. LUCIA FERNANDEZ ALVAREZ 01 C-2976 Poeta Antón 1.42.24
5. NURIA VALLE RODRIGUEZ 00 A-1169 El Vallín 1.42.95
6. EVA AMANDI TOMAS 00 C-3324 San Rafael 1.44.76
7. LAURA FERNANDEZ SILVEIRO 00 C-4437 Ursulinas-Gijón 1.46.90
8. ALBA MARTINEZ VEGA 00 S-0858 Infiesto 1.47.60
9. SARA ROCES HERES 00 A-1765 La Vallina-Luanco 1.48.10

10. NURIA SOLLA HERRERA 01 A-1376 El Quirinal 1.48.75
11. ANDREA MADRERA MERIA 00 C-3397 Inmaculada-Gijón 1.49.58
12. CLARA GARCIA ALVAREZ 00 E-0308 El Coto 1.49.74
13. IRENE URRABURU ALVAREZ 00 I-2808 Fozaneldi 1.50.60
14. ANGELA BENEITO VEGA 00 C-2975 Poeta Antón 1.52.10

CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA

500 m. lisos
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15. INES ALVAREZ TERESA 00 E-0382 Rey Aurelio 1.53.06
16. AIDA BATALLA FERNANDEZ 00 C-4445 San Vivente de Paul 1.53.46
17. RAQUEL MENENDEZ GONZALEZ 01 A-1166 Palacio Valdés 1.53.49
18. CLAUDIA CARNERO HERES 00 A-1871 La Canal 1.54.52
19. ANDREA GONZALEZ HERNANDEZ 00 C-3303 Ramón Menéndez Pidal 1.55.34
20. ALICIA RUELGA LAGUNILLA 00 B-0500 Liceo Mierense 1.58.89
21. MARINA ESCANDON MELENDI 00 S-0857 Infiesto 1.58.97
22. SANDRA MARTINEZ VEGA 00 S-0861 Infiesto 1.58.98
23. XIN JIN JIN 00 C-3305 Ramón Menéndez Pidal 2.00.18
24. IRENE REBORDINOS GARCIA 01 A-1411 San Fernando 2.01.58
25. Mª INGRID SILVA de los SANTOS 00 I-0662 Ecole 2.01.62
26. CRISTINA RODRIGUEZ MENENDEZ 01 I-0660 Ecole 2.02.39
27. JULIA PEREZ DIAZ 00 I-2860 Santo Domingo-Oviedo 2.02.98
28. LUCIA MENENDEZ FORONDA 00 E-0881 Sagrada Familia 2.04.14
29. NEREA LOPEZ SOLLA 02 A-1440 San Fernando 2.05.40
30. LORENA IGLESIAS LLMAAZARES 01 A-1349 Santo Angel-Avilés 2.07.59



 1ª JORNADA FINALES REGIONALES - BENJAMINES, ALEVINES e INFANTILES INDIVIDUALES y CADETES EQUIPOS
Complejo Deportivo Avilés, 18 de Abril de 2009

Serie 1.
1. JAVIER MENDEZ-NAVIA FERNANDEZ 00 A-1444 La Vallina-Luanco 1.32.59
2. MIGUEL VELEZ CACERES 00 F-0178 José García Fernández 1.33.71
3. NICOLAS CUETO CORRAL 00 C-4858 Jacinto Benavente 1.36.70
4. MANUEL MORAN VITOS 00 C-4829 Alfonso Camín 1.37.75
5. SANTIAGO ESCOBEDO VAZQUEZ 00 I-0642 Ecole 1.38.54
6. AARON JOSE MORENO DIAZ 00 I-2884 Lugo de Llanera 1.39.14
7. ALEJANDRO ONIS DIAZ 01 S-2674 Celestino Montoto 1.40.55
8. TONI GRANDA CARREIRAS 00 C-3312 Maliayo 1.41.22
9. ANGEL CABAÑAS REGUERA 00 I-2886 Lugo de Llanera 1.41.31

10. PABLO ORTEGA GUARDADO 01 A-1407 San Fernando 1.42.25
11. CRISTOBAL GARCIA SUAREZ 00 I-0643 Ecole 1.42.30
12. JOSE ANTONIO DIEZ URIA 00 G-0748 Alejandro Casona 1.42.64
13. GUILLERMO CUETO CORRAL 02 C-4860 Jacinto Benavente 1.43.72
14. ADRIAN MARTINEZ RODRIGUEZ 00 C-3247 Codema 1.46.70
15. ADRIAN SOTO SOUTO 00 F-0182 José García Fernández 1.47.04
16. PEDRO INCLAN CARRERO 00 E-0031 La Salle-La Felguera 2.05.37

Serie 2.
1. IVAN BENAVIDES LEDO 00 A-1177 El Quirinal 1.40.58
2. NICOLAS ALVAREZ MENENDEZ 01 C-4846 Liceo La Corolla 1.41.62
3. DAVID PORTOS VERGARA 00 C-3251 Codema 1.43.10
4. ESTEBAN CORUJO BARRES 00 S-0743 Ntra. Sra. Covadonga 1.44.69
5. LUCAS GOIMARD CLEMEAU 00 C-3371 Inmaculada-Gijón 1.44.78
6. MARIO FRANCISCO JIMENEZ 00 E-0025 Eulalia Alvarez 1.45.18
7. JAVIER LOPEZ ARTIME 01 A-1180 CRA Castrillón 1.48.30
8. IGNACIO SANCHEZ BANCES 00 I-0651 Ecole 1.48.53
9. SERGIO RODRIGUEZ-ALMOÑO FRADE 00 I-0648 Ecole 1.48.63

10. LUCAS ROBLEDO ALARCON 01 I-2819 Villafría 1.49.80
11. DIEGO MENENDEZ RGUEZ.-NORIEGA 00 S-0850 Infiesto 1.50.43
12. MANUEL MENENDEZ VALLEDOR 01 I-4025 Guillén Lafuerza 1.50.63
13. IVAN CASIELLES GONZALEZ 00 S-0736 Hermanos Arregui 1.50.83
14. ANDRES DIAZ MAYO 01 F-0161 San Miguel-Trevías 1.50.89
15. PEDRO FERNANDEZ MARTINEZ 00 I-2803 Fozaneldi 1.51.23

Clasificación final.
1. JAVIER MENDEZ-NAVIA FERNANDEZ 00 A-1444 La Vallina-Luanco 1.32.59
2. MIGUEL VELEZ CACERES 00 F-0178 José García Fernández 1.33.71
3. NICOLAS CUETO CORRAL 00 C-4858 Jacinto Benavente 1.36.70
4. MANUEL MORAN VITOS 00 C-4829 Alfonso Camín 1.37.75
5. SANTIAGO ESCOBEDO VAZQUEZ 00 I-0642 Ecole 1.38.54
6. AARON JOSE MORENO DIAZ 00 I-2884 Lugo de Llanera 1.39.14
7. ALEJANDRO ONIS DIAZ 01 S-2674 Celestino Montoto 1.40.55
8. IVAN BENAVIDES LEDO 00 A-1177 El Quirinal 1.40.58
9. TONI GRANDA CARREIRAS 00 C-3312 Maliayo 1.41.22

10. ANGEL CABAÑAS REGUERA 00 I-2886 Lugo de Llanera 1.41.31
11. NICOLAS ALVAREZ MENENDEZ 01 C-4846 Liceo La Corolla 1.41.62
12. PABLO ORTEGA GUARDADO 01 A-1407 San Fernando 1.42.25
13. CRISTOBAL GARCIA SUAREZ 00 I-0643 Ecole 1.42.30

CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

500 m. lisos
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14. JOSE ANTONIO DIEZ URIA 00 G-0748 Alejandro Casona 1.42.64
15. DAVID PORTOS VERGARA 00 C-3251 Codema 1.43.10
16. GUILLERMO CUETO CORRAL 02 C-4860 Jacinto Benavente 1.43.72
17. ESTEBAN CORUJO BARRES 00 S-0743 Ntra. Sra. Covadonga 1.44.69
18. LUCAS GOIMARD CLEMEAU 00 C-3371 Inmaculada-Gijón 1.44.78
19. MARIO FRANCISCO JIMENEZ 00 E-0025 Eulalia Alvarez 1.45.18
20. ADRIAN MARTINEZ RODRIGUEZ 00 C-3247 Codema 1.46.70
21. ADRIAN SOTO SOUTO 00 F-0182 José García Fernández 1.47.04
22. JAVIER LOPEZ ARTIME 01 A-1180 CRA Castrillón 1.48.30
23. IGNACIO SANCHEZ BANCES 00 I-0651 Ecole 1.48.53
24. SERGIO RODRIGUEZ-ALMOÑO FRADE 00 I-0648 Ecole 1.48.63
25. LUCAS ROBLEDO ALARCON 01 I-2819 Villafría 1.49.80
26. DIEGO MENENDEZ RGUEZ.-NORIEGA 00 S-0850 Infiesto 1.50.43
27. MANUEL MENENDEZ VALLEDOR 01 I-4025 Guillén Lafuerza 1.50.63
28. IVAN CASIELLES GONZALEZ 00 S-0736 Hermanos Arregui 1.50.83
29. ANDRES DIAZ MAYO 01 F-0161 San Miguel-Trevías 1.50.89
30. PEDRO FERNANDEZ MARTINEZ 00 I-2803 Fozaneldi 1.51.23
31. PEDRO INCLAN CARRERO 00 E-0031 La Salle-La Felguera 2.05.37
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Serie 1.
1. MARIA MORALES CUENCA 98 I-2876 Lugo de Llanera 1.30.29
2. MALENA PINIELLA MENCIA 98 I-0632 Ecole 1.31.30
3. IRENE SANTOS DIAZ 98 C-4490 El Llano 1.33.56
4. ANA JUNQUERA MENDEZ 98 C-4954 Laviada 1.34.07
5. ALBA CANTON CASADO 99 K-0154 Jovellanos-Vegadeo 1.34.71
6. JIMENA GARCIA LORENZO 99 C-3206 San Lorenzo 1.35.07
7. MARIA PIÑERA RUIZ 98 C-4896 Jacinto Benavente 1.35.61
8. ANDREA FERNANDEZ SUAREZ 99 I-2895 San José de Calasanz 1.35.97
9. CANDELA DIAZ FLOREZ 98 A-0145 Las Vegas-Corvera 1.36.77

10. ELIA LOPEZ SOLLA 98 A-1397 San Fernando 1.38.75
11. IRIS DIEGO SOLARES 98 S-1032 Hermanos Arregui 1.40.27
12. ROCIO DIAZ GRANDA 99 A-1205 Paula Frassinetti 1.40.78
13. COVADONGA GONZALEZ FERNANDEZ 98 I-2835 Dominicas-Oviedo 1.41.79
14. ALBA MATILLA IGLESIAS 98 A-1377 El Quirinal 1.42.61
15. AINHOA DIEGUEZ LAVIANA 98 E-0277 El Coto 1.44.57

Serie 2.
1. MARTA GARCIA ALONSO 98 C-4795 El Llano 1.35.57
2. ISABEL BARRIERO GARCIA 99 C-3691 La Milagrosa-Gijón 1.36.11
3. AURORA RODRIGUEZ VALENCIA 98 A-0144 Enrique Alonso 1.37.65
4. PAULA OLIVEIRA GONZALEZ 98 C-4794 El Llano 1.39.07
5. CONSUELO MON MENDEZ 98 A-0143 Los Campos-Corvera 1.40.66
6. LAURA ALVAREZ DIAZ 99 I-2877 Lugo de Llanera 1.41.94
7. CARLA FERNANDEZ ALVAREZ 98 S-1035 Hermanos Arregui 1.42.31
8. VERONICA MARTINEZ PEREZ 98 F-0116 Carlos Bousoño 1.42.66
9. IRIS BARRAGAN MARTIN 98 C-4816 Ramón de Campoamor 1.43.06

10. MARIA BLANCO REGALADO 99 S-0744 Ntra. Sra. Covadonga 1.43.19
11. SUSANA ARJONA GARCIA 98 A-1378 El Quirinal 1.44.12
12. GRETA GARCIA MORAN 98 S-0879 Infiesto 1.45.37
13. CELIA DIAZ FLOREZ 99 A-0146 Las Vegas-Corvera 1.45.44
14. JUNCAL GUERRERO RODRIGUEZ 99 S-0875 Infiesto 1.46.01
15. INES RODRIGUEZ MARTINEZ 99 I-2814 Veneranda Manzano 1.46.13

Clasificación final.
1. MARIA MORALES CUENCA 98 I-2876 Lugo de Llanera 1.30.29
2. MALENA PINIELLA MENCIA 98 I-0632 Ecole 1.31.30
3. IRENE SANTOS DIAZ 98 C-4490 El Llano 1.33.56
4. ANA JUNQUERA MENDEZ 98 C-4954 Laviada 1.34.07
5. ALBA CANTON CASADO 99 K-0154 Jovellanos-Vegadeo 1.34.71
6. JIMENA GARCIA LORENZO 99 C-3206 San Lorenzo 1.35.07
7. MARTA GARCIA ALONSO 98 C-4795 El Llano 1.35.57
8. MARIA PIÑERA RUIZ 98 C-4896 Jacinto Benavente 1.35.61
9. ANDREA FERNANDEZ SUAREZ 99 I-2895 San José de Calasanz 1.35.97

10. ISABEL BARRIERO GARCIA 99 C-3691 La Milagrosa-Gijón 1.36.11
11. CANDELA DIAZ FLOREZ 98 A-0145 Las Vegas-Corvera 1.36.77
12. AURORA RODRIGUEZ VALENCIA 98 A-0144 Enrique Alonso 1.37.65
13. ELIA LOPEZ SOLLA 98 A-1397 San Fernando 1.38.75
14. PAULA OLIVEIRA GONZALEZ 98 C-4794 El Llano 1.39.07

CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA

500 m. lisos
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15. IRIS DIEGO SOLARES 98 S-1032 Hermanos Arregui 1.40.27
16. CONSUELO MON MENDEZ 98 A-0143 Los Campos-Corvera 1.40.66
17. ROCIO DIAZ GRANDA 99 A-1205 Paula Frassinetti 1.40.78
18. COVADONGA GONZALEZ FERNANDEZ 98 I-2835 Dominicas-Oviedo 1.41.79
19. LAURA ALVAREZ DIAZ 99 I-2877 Lugo de Llanera 1.41.94
20. CARLA FERNANDEZ ALVAREZ 98 S-1035 Hermanos Arregui 1.42.31
21. ALBA MATILLA IGLESIAS 98 A-1377 El Quirinal 1.42.61
22. VERONICA MARTINEZ PEREZ 98 F-0116 Carlos Bousoño 1.42.66
23. IRIS BARRAGAN MARTIN 98 C-4816 Ramón de Campoamor 1.43.06
24. MARIA BLANCO REGALADO 99 S-0744 Ntra. Sra. Covadonga 1.43.19
25. SUSANA ARJONA GARCIA 98 A-1378 El Quirinal 1.44.12
26. AINHOA DIEGUEZ LAVIANA 98 E-0277 El Coto 1.44.57
27. GRETA GARCIA MORAN 98 S-0879 Infiesto 1.45.37
28. CELIA DIAZ FLOREZ 99 A-0146 Las Vegas-Corvera 1.45.44
29. JUNCAL GUERRERO RODRIGUEZ 99 S-0875 Infiesto 1.46.01
30. INES RODRIGUEZ MARTINEZ 99 I-2814 Veneranda Manzano 1.46.13

1. IRENE SANTOS DIAZ 98 C-4490 El Llano 1.20
2. MARIA MORALES CUENCA 98 I-2876 Lugo de Llanera 1.20
3. ROCIO DIAZ GRANDA 99 A-1205 Paula Frassinetti 1.15
4. LIDIA PEREZ PANDO 99 C-3286 Montevil 1.10
5. BEATRIZ BARBON GONZALEZ 98 E-0640 Elena S. Tamargo 1.10
6. CRISTINA ALVAREZ ARGUELLES 98 A-1184 El Quirinal 1.05
7. SUSANA ARJONA GARCIA 98 A-1378 El Quirinal 1.05
8. BEATRIZ RAMON CIENFUEGOS 98 C-3241 Codema 1.05
9. LAURA LOPEZ GARCIA 98 A-1525 El Quirinal 1.05

10. AINHOA DIEGUEZ LAVIANA 98 E-0277 El Coto 1.05
11. ALBA MATILLA IGLESIAS 98 A-1377 El Quirinal 1.05
12. ALBA VAQUERO LLERA 98 C-3242 Codema 1.00
13. INES LOPEZ RODRIGUEZ 98 S-1037 Hermanos Arregui 1.00

JULIA SANTOS ROBLES 99 C-3284 Montevil 1.00
15. ALICIA FERNANDEZ MARTINEZ 99 B-0750 La Salle-Ujo 1.00

ARANTXA MEJIA del RIO 98 I-2688 Ventanielles nulos
CLAUDIA ORTIZ VALLE 99 C-3316 Maliayo nulos

Salto de Altura
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Serie 1.
1. ALVARO ARTIME del CAMPO 98 C-3230 Codema 1.28.38
2. RAUL GARCIA del AMO 98 F-0098 Ramón Muñoz 1.29.95
3. VICTOR LOPEZ FERNANDEZ 99 I-0615 Ecole 1.31.56
4. ARTURO FERNANDEZ FERNANDEZ 98 Río Piles 1.31.69
5. JORGE PRESA ARIAS 98 I-0622 Ecole 1.33.02
6. DAVID MENENDEZ SUAREZ 99 G-0749 Alejandro Casona 1.33.28
7. DENIS DIAZ BLANCO 98 E-0625 Elena S. Tamargo 1.33.73
8. SERGIO ORNIA PUENTE 98 C-3231 Codema 1.34.21
9. MARIO GONZALEZ CARRERA 99 A-1192 San Fernando 1.34.95

10. IYAN ARCEGA EXPOSITO 99 I-2694 Ventanielles 1.36.04
11. RUBEN RODRIGUEZ PARAJON 98 S-0214 Ntra. Sra. Covadonga 1.36.72
12. DAVID CRESPO IGLESIAS 98 S-1021 Hermanos Arregui 1.36.86
13. JORGE FERNANDEZ FERNANDEZ 98 C-3232 Codema 1.38.20
14. CHRISTIAN G. RODRIGUEZ SUAREZ 98 A-1335 Versalles 1.40.14
15. DAVID de VEGA GOMEZ 98 C-4783 El Llano 1.41.61
16. PABLO ARRANZ RIVAS 98 A-1201 San Nicolás de Bari 1.44.51

Serie 2.
1. FRANCISCO GARCIA CASTRO 99 S-0870 Infiesto 1.35.43
2. IGNACIO PARAJON FERNANDEZ 98 S-1014 Hermanos Arregui 1.38.73
3. MARCOS COSIO POUSA 99 K-0181 Jovellanos-Vegadeo 1.39.41
4. ENRIQUE AMIEVA GARCIA 98 A-1524 El Quirinal 1.39.73
5. JORGE JUAN CANTON 99 C-3686 La Milagrosa-Gijón 1.39.94
6. PEDRO RUISANCHEZ CANO 99 A-1505 Ntra. Sra. Humildad 1.40.56
7. JOSE MACIAS RODRIGUEZ 98 I-0617 Ecole 1.41.40
8. IÑIGO BASARTE FERNANDEZ 99 I-0606 Ecole 1.42.14
9. MARCOS REBORDINOS GARCIA 98 A-1412 San Fernando 1.42.21

10. ALEJANDRO ALVAREZ GUTIERREZ 99 I-0607 Ecole 1.42.33
Clasificación final.

1. ALVARO ARTIME del CAMPO 98 C-3230 Codema 1.28.38
2. RAUL GARCIA del AMO 98 F-0098 Ramón Muñoz 1.29.95
3. VICTOR LOPEZ FERNANDEZ 99 I-0615 Ecole 1.31.56
4. ARTURO FERNANDEZ FERNANDEZ 98 Río Piles 1.31.69
5. JORGE PRESA ARIAS 98 I-0622 Ecole 1.33.02
6. DAVID MENENDEZ SUAREZ 99 G-0749 Alejandro Casona 1.33.28
7. DENIS DIAZ BLANCO 98 E-0625 Elena S. Tamargo 1.33.73
8. SERGIO ORNIA PUENTE 98 C-3231 Codema 1.34.21
9. MARIO GONZALEZ CARRERA 99 A-1192 San Fernando 1.34.95

10. FRANCISCO GARCIA CASTRO 99 S-0870 Infiesto 1.35.43
11. IYAN ARCEGA EXPOSITO 99 I-2694 Ventanielles 1.36.04
12. RUBEN RODRIGUEZ PARAJON 98 S-0214 Ntra. Sra. Covadonga 1.36.72
13. DAVID CRESPO IGLESIAS 98 S-1021 Hermanos Arregui 1.36.86
14. JORGE FERNANDEZ FERNANDEZ 98 C-3232 Codema 1.38.20
15. IGNACIO PARAJON FERNANDEZ 98 S-1014 Hermanos Arregui 1.38.73
16. MARCOS COSIO POUSA 99 K-0181 Jovellanos-Vegadeo 1.39.41
17. ENRIQUE AMIEVA GARCIA 98 A-1524 El Quirinal 1.39.73
18. JORGE JUAN CANTON 99 C-3686 La Milagrosa-Gijón 1.39.94

CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA

500 m. lisos
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19. CHRISTIAN G. RODRIGUEZ SUAREZ 98 A-1335 Versalles 1.40.14
20. PEDRO RUISANCHEZ CANO 99 A-1505 Ntra. Sra. Humildad 1.40.56
21. JOSE MACIAS RODRIGUEZ 98 I-0617 Ecole 1.41.40
22. DAVID de VEGA GOMEZ 98 C-4783 El Llano 1.41.61
23. IÑIGO BASARTE FERNANDEZ 99 I-0606 Ecole 1.42.14
24. MARCOS REBORDINOS GARCIA 98 A-1412 San Fernando 1.42.21
25. ALEJANDRO ALVAREZ GUTIERREZ 99 I-0607 Ecole 1.42.33
26. PABLO ARRANZ RIVAS 98 A-1201 San Nicolás de Bari 1.44.51

1. ARTURO BOUZO QUINTANA 98 S-1010 Hermanos Arregui 1.30
2. LUIS FERNANDEZ LLAMAZARES 98 C-3297 Ramón Menéndez Pidal 1.25
3. IGNACIO PARAJON FERNANDEZ 98 S-1014 Hermanos Arregui 1.20
4. ALVARO ARTIME del CAMPO 98 C-3230 Codema 1.20
5. CHRISTIAN G. RODRIGUEZ SUAREZ 98 A-1335 Versalles 1.15
6. PABLO RODRIGUEZ SANCHEZ 99 I-2697 Ventanielles 1.15
7. MICHEL HERNANDO FREIRE 99 H-0962 Peña Tú-Llanes 1.10
8. SERGIO ORNIA PUENTE 98 C-3231 Codema 1.10
9. DIEGO JUNQUERA MANTEIGA 98 A-1202 Sabugo 1.10

10. RAUL GARCIA del AMO 98 F-0098 Ramón Muñoz 1.05
11. IYAN ARCEGA EXPOSITO 99 I-2694 Ventanielles 1.05
12. IVAN RUIZ LOPEZ 98 A-1526 El Quirinal 1.00
13. PABLO JIMENO BARGADES 98 C-3495 Ursulinas-Gijón 0.95
14. DAVID CRESPO IGLESIAS 98 S-1021 Hermanos Arregui 0.95
15. DANIEL MARIÑO GARCIA 99 A-1190 El Quirinal 0.95

Salto de Altura



 1ª JORNADA FINALES REGIONALES - BENJAMINES, ALEVINES e INFANTILES INDIVIDUALES y CADETES EQUIPOS
Complejo Deportivo Avilés, 18 de Abril de 2009

1. MIRIAM MENENDEZ ESPOLITA 96 C-3537 Esnova Gijón Atl. 3.07.53
2. BARBARA MOGOLLON FERNANDEZ 96 A-1093 A.A. Avilesina 3.13.04
3. ADELA VILLA MORANTE 96 C-2927 Estadio Gijón 3.14.89
4. NAHIKARI DIAZ ESCRIBANO 96 AS-3409 Naútico Carreño 3.23.25
5. INES CELAYA FERNANDEZ 96 C-2940 Estadio Gijón 3.26.35
6. MARTA RODRIGUEZ VEIGUELA 97 C-4714 Atl. Gijonés-Fumeru 3.26.82
7. SONIA DIEZ URIA 96 AS-3250 Cangas del Narcea 3.27.39
8. EVA Mª GONZALEZ LOPEZ 96 H-0965 Oriente Atletismo 3.31.42
9. GLORIA ALVAREZ MARTINEZ 97 I-2908 Atl. Llanera 3.33.31

10. MARIA FERNANDEZ RATERO 96 A-1339 Atletismo Corvera 3.34.19
11. REYES GARCIA SAMPEDRO 97 A-1109 A.A. Avilesina 3.34.65
12. LOLA SAEZ RUIZ 96 I-0604 Ecole 3.42.81
13. BEATRIZ ALVAREZ DENIA 97 A-1371 Electrónica Rato-Avilés Atl. 3.43.46

Serie 1.
1. EVA FERNANDEZ MORO 96 I-3319 Oviedo Atletismo 36.76 Q
2. MARTA AMANDI TOMAS 96 C-3341 El Gaitero-Atl. Villaviciosa 38.40 Q
3. JULIA LLOSA PEREZ 96 C-3342 El Gaitero-Atl. Villaviciosa 38.44 q
4. ELENA SANCHEZ CALVO 97 E-0072 Laviana At. 38.91 q
5. PAULA SANTOS ROBLES 96 C-2926 Estadio Gijón 39.66
6. SOFIA GARCIA GOMEZ 97 C-2937 Estadio Gijón 41.39
7. LUCIA PAZOS MIRANDA 97 C-3178 Atl. Gijonés-Fumeru 41.90

Serie 2.
1. IRENE MOGOLLON FERNANDEZ 96 A-1094 A.A. Avilesina 37.59 Q
2. ANDREA FERNANDEZ RODRIGUEZ 96 I-0592 Ecole 38.73 Q
3. MARINA RUBIO VALIENTE 96 S-0887 Piloña.Deporte 39.54 q
4. ANA MIER CASTAÑON 96 I-3643 Oviedo Atletismo 39.57 q
5. CELIA GONZALEZ ALONSO 97 E-0068 Laviana At. 41.88
6. SARA PEREZ MUÑIZ 97 C-2930 Estadio Gijón 42.20
7. MARTA MOYA OURAL 97 I-2582 La Santina 50.96

FINAL.
1. EVA FERNANDEZ MORO 96 I-3319 Oviedo Atletismo 37.20
2. IRENE MOGOLLON FERNANDEZ 96 A-1094 A.A. Avilesina 37.53
3. ANDREA FERNANDEZ RODRIGUEZ 96 I-0592 Ecole 38.08
4. ANA MIER CASTAÑON 96 I-3643 Oviedo Atletismo 38.43
5. MARTA AMANDI TOMAS 96 C-3341 El Gaitero-Atl. Villaviciosa 39.00
6. MARINA RUBIO VALIENTE 96 S-0887 Piloña.Deporte 39.14
7. JULIA LLOSA PEREZ 96 C-3342 El Gaitero-Atl. Villaviciosa 39.17
8. ELENA SANCHEZ CALVO 97 E-0072 Laviana At. 39.44

CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

1.000 m. lisos

220 m. vallas



 1ª JORNADA FINALES REGIONALES - BENJAMINES, ALEVINES e INFANTILES INDIVIDUALES y CADETES EQUIPOS
Complejo Deportivo Avilés, 18 de Abril de 2009

1. MAR MORENO GONZALEZ 96 S-0886 Piloña.Deporte 26.08
2. NATALIA REDONDO PRIETO 96 C-2925 Estadio Gijón 25.31
3. LARA GONZALEZ del RIO 96 I-0594 Ecole 24.25
4. SARA RAMOS de la FUENTE 96 I-3649 Oviedo Atletismo 21.60
5. SARAHY RODRIGUEZ ALVAREZ 97 E-0070 Laviana At. 20.62
6. LAURA FERNANDEZ SOLER 97 I-0593 Ecole 20.52
7. CARLA SIERRA TAYLOR 97 C-3544 Esnova Gijón Atl. 17.16
8. SARA PEREZ SUAREZ 97 C-3339 El Gaitero-Atl. Villaviciosa 15.93
9. ALEJANDRA BIRCIANU 97 C-3637 Estadio Gijón 13.74

10. ANA GARCIA FERNANDEZ 97 E-0041 La Salle-La Felguera 12.08
11. MELANIE MARTINEZ TOLEDANO 97 E-0042 La Salle-La Felguera 9.27

Lanzamiento de Disco (800g.)



 1ª JORNADA FINALES REGIONALES - BENJAMINES, ALEVINES e INFANTILES INDIVIDUALES y CADETES EQUIPOS
Complejo Deportivo Avilés, 18 de Abril de 2009

1. HUGO GARCIA GOMEZ 96 C-2909 Estadio Gijón 2.54.82
2. CARLOS ALVAREZ MARTINEZ 96 C-2910 Estadio Gijón 2.56.57
3. GERARDO CASAS RODRIGUEZ 97 I-2918 Atl. Llanera 2.58.12
4. PABLO ALVAREZ MARTINEZ 96 C-2911 Estadio Gijón 3.11.17
5. SAUL FUEGO GARCIA 96 C-3181 Atl. Gijonés-Fumeru 3.11.18
6. YOUSSEF BENKERT 97 C-3569 Esnova Gijón Atl. 3.11.80
7. VICTOR MARTINEZ ALVAREZ 96 C-3182 Atl. Gijonés-Fumeru 3.15.53
8. PELAYO VIÑA FERNANDEZ 97 C-3674 R.G.C. Covadonga 3.17.50
9. RUBEN GARCIA MARTINEZ 97 A-1111 A.A. Avilesina 3.18.91

10. NICANOR GONZALEZ RIVAS 97 C-2915 Estadio Gijón 3.19.74
11. PAU PIERRES GAY 96 I-0585 Ecole 3.23.82
12. DIEGO RODRIGUEZ SUAREZ 97 C-2918 Estadio Gijón 3.25.37
13. JOVINO GARCIA MENENDEZ 96 A-1343 Atletismo Corvera 3.25.59
14. VICTOR FERNANDEZ SUAREZ 97 I-2916 Atl. Llanera 3.30.26

CHRISTIAN SILVA de los SANTOS 96 I-0588 Ecole dnf

Serie 1.
1. CHRISTIAN SILVA de los SANTOS 96 I-0588 Ecole 36.53 Q
2. MARCOS BARRIGA MORENTE 97 A-1390 Electrónica Rato-Avilés Atl. 37.23 Q
3. ALEJANDRO REGUERA GARCIA 96 C-2913 Estadio Gijón 37.40 q
4. TOMAS CHAMORRO GOMEZ 96 I-2587 La Santina 38.88 q
5. ANTONIO LOPEZ CAÑAL 96 I-2589 La Santina 39.54 q
6. DANIEL TEJEDOR de las HERAS 96 C-2912 Estadio Gijón 42.04
7. YURI FELIX DIAZ 97 I-0580 Ecole 42.62

Serie 2.
1. NICOLAS ANSEDES GONZALEZ 96 I-3637 Oviedo Atletismo 36.30 Q
2. JUAN GARCIA FERNANDEZ 96 I-2588 La Santina 37.91 Q
3. ALEJANDRO CASTRO ANDRES 97 I-0578 Ecole 40.22 q
4. FRANCISCO CAMPORRO PEREZ 97 E-0162 Valle del Nalón 40.87
5. SERGIO SALVADOR MARRERO 97 I-2600 La Santina 41.00

DANIEL TAMARGO LOPEZ 96 A-1392 Electrónica Rato-Avilés Atl. dnf
FINAL.

1. CHRISTIAN SILVA de los SANTOS 96 I-0588 Ecole 34.26
2. NICOLAS ANSEDES GONZALEZ 96 I-3637 Oviedo Atletismo 35.38
3. JUAN GARCIA FERNANDEZ 96 I-2588 La Santina 37.13
4. ALEJANDRO REGUERA GARCIA 96 C-2913 Estadio Gijón 37.46
5. TOMAS CHAMORRO GOMEZ 96 I-2587 La Santina 38.83
6. ANTONIO LOPEZ CAÑAL 96 I-2589 La Santina 38.93
7. ALEJANDRO CASTRO ANDRES 97 I-0578 Ecole 40.74

MARCOS BARRIGA MORENTE 97 A-1390 Electrónica Rato-Avilés Atl. desc. 162.7

1. DANIEL TEJEDOR de las HERAS 96 C-2912 Estadio Gijón 2.20

Salto con Pértiga

CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

1.000 m. lisos

220 m. vallas



 1ª JORNADA FINALES REGIONALES - BENJAMINES, ALEVINES e INFANTILES INDIVIDUALES y CADETES EQUIPOS
Complejo Deportivo Avilés, 18 de Abril de 2009

1. ADRIAN ANTON FERNANDEZ 96 I-0577 Ecole 27.52
2. YOSHUA BONEHERT BRANDT 96 S-0883 Piloña.Deporte 25.64
3. ANDREI BIRCIANU 96 C-3629 Estadio Gijón 25.52
4. DAVID FERNANDEZ PEREZ 97 K-0416 Castropol 23.73
5. MARCOS BARRIGA MORENTE 97 A-1390 Electrónica Rato-Avilés Atl. 23.60
6. DANIEL TAMARGO LOPEZ 96 A-1392 Electrónica Rato-Avilés Atl. 23.30
7. GUILLERMO de MANUEL ABADIAS 96 I-0434 Alfonso II 22.94
8. IMANOL GOICOECHEA de ARQUER 96 I-3641 Oviedo Atletismo 22.22
9. PEDRO SASTRE GARCIA 96 I-3640 Oviedo Atletismo 21.03

10. ADRIAN BRAÑA FERNANDEZ 96 C-3346 El Gaitero-Atl. Villaviciosa 19.92
11. MARCOS DIAZ SUAREZ 97 I-0579 Ecole 19.37
12. PABLO CORDERO LEDO 97 A-1393 Electrónica Rato-Avilés Atl. 15.95

Lanzamiento de Disco (800g.)



 1ª JORNADA FINALES REGIONALES - BENJAMINES, ALEVINES e INFANTILES INDIVIDUALES y CADETES EQUIPOS
Complejo Deportivo Avilés, 18 de Abril de 2009

1. LUCIA PEREZ SUAREZ 95 O-6216 Oviedo Atletismo 13.70 5
2. LAURA LORENZANA HERRERO 94 O-5974 Atl. Gijonés-Fumeru 13.85 4
3. BLANCA SARRALDE ALZORRIZ 94 O-6006 C.C. La Fresneda 14.97
4. ISABEL ALVAREZ MARTINEZ 94 I-0674 Ecole 15.53 3
5. MERITXELL VILLA MENENDEZ 95 O-6027 Estadio Gijón 16.53 2
6. ALBA VELASCO FERNANDEZ 95 E-0061 Laviana At. 18.10 1

Serie 1.
1. ALEJANDRA ALONSO COSIO 94 S-1039 Villa de Cabezón 43.96
2. CLARA DIAZ HEVIA 95 O-5948 A.A. Avilesina 44.79
3. PAULA PARRALES GRANDA 94 O-6002 Oviedo Atletismo 46.61
4. MARIA SANCHEZ PEREZ 94 C-3351 El Gaitero-Atl. Villaviciosa 51.20

Serie 2.
1. BARBARA CAMBLOR GARCIA 94 O-5772 Laviana At. 41.40 5
2. NATACHA PAULETTE NGO LOGA 94 O-5983 Oviedo Atletismo 41.85 4
3. PALOMA FERNANDEZ RODERO 95 O-6207 Ecole 43.68 3
4. LUCIA MENENDEZ GARCIA 95 O-6056 Estadio Gijón 46.11 2
5. GUADALUPE LUCIANA BLANCO 95 C-4147 Atl. Gijonés-Fumeru 53.56 1

1. CLAUDIA BALMORI RUENES 94 O-5933 Oriente Atletismo 3.19.97
2. MARIA RODRIGUEZ PEÑIN 95 O-5947 A.A. Avilesina 3.23.23
3. MARIA MORAN CANDAMO 95 O-6204 Estadio Gijón 3.32.34 5
4. ANA GONZALEZ GOMEZ 94 O-6005 Ecole 3.33.40 4
5. PATRICIA MENENDEZ-ALPERI BAGUES 94 O-5998 Oviedo Atletismo 3.39.05 3
6. BEATRIZ GARCIA FERNANDEZ 94 PR-80 Laviana At. 3.54.52 2
7. SHEILA GANDOY VARELA 94 C-3195 Atl. Gijonés-Fumeru dnf 0

1. MARTA FRECHILLA GARCIA 94 O-5957 Ecole 10.57.50 5
2. SALOME ALONSO QUIROS 95 O-6032 Estadio Gijón 11.00.26 4
3. CRISTINA GARRIDO PINTO 94 O-5958 Oviedo Atletismo 12.08.88 3
4. SARA Mª CUARTAS GARCIA 95 O-6075 Atletismo Corvera 12.16.03
5. LUCIA MENENDEZ RODRIGUEZ 95 O-5563 Atl. Cangas 12.46.79
6. HANNA PATRAMANSKA 95 PR-118 La Santina 13.27.36

1. ALBA RODRIGUEZ FERNANDEZ 95 PR-0125 Oviedo Atletismo 18.04 5
2. MARTA GARCIA de DIONISIO CAÑADAS 95 O-5834 El Gaitero-Atl. Villaviciosa 18.50
3. INES SANTAMARIA MONTERO 94 S-1076 Villa de Cabezón 18.55
4. BLANCA SARRALDE ALZORRIZ 94 O-6006 C.C. La Fresneda 19.67
5. IRENE AGUADO ACEVEDO 94 PR-2 Ecole 20.69 4
6. ELENA QUIDIELLO ROCES 95 C-3200 Atl. Gijonés-Fumeru 22.87 3
7. LUISA DIZY LOPEZ 95 C-2954 Estadio Gijón 22.98 2

CATEGORÍA CADETE FEMENINA

100 m. lisos (v.v. -0.0)

100 m. vallas (v.v. -0.0)

300 m. lisos

1.000 m. lisos

3.000 m. lisos



 1ª JORNADA FINALES REGIONALES - BENJAMINES, ALEVINES e INFANTILES INDIVIDUALES y CADETES EQUIPOS
Complejo Deportivo Avilés, 18 de Abril de 2009

1. CRISTINA PALACIOS VILANUEVA 94 O-5828 Esnova Gijón Atl. 1.55
2. NEREA MARTINEZ BARCIA 94 E-0055 Laviana At. 1.40 5
3. CLARA SUARDIAZ GARCIA-CARREÑO 94 O-5999 Ecole 1.35 4
4. ALBA SAÑUDO HERRERO 95 S-0974 Villa de Cabezón 1.35
5. OLAYA RODRIGUEZ GONZALEZ 94 O-6170 Estadio Gijón 1.25 3
6. KATYA GARCIA MONTES 95 O-6221 Oviedo Atletismo 1.25
7. SHEYLA VILLANUEVA CANCIO 95 PR-127 Oviedo Atletismo 1.20 2

1. LAURA LORENZANA HERRERO 94 O-5974 Atl. Gijonés-Fumeru 4.86 (+0.8)
2. TERESA TORRE GONZALEZ 94 O-5959 Oviedo Atletismo 4.65 (+2.0) 5
3. PAULA DIAZ GONZALEZ 94 O-6058 Laviana At. 4.63 (+1.5) 4
4. AROA GONZALEZ GARCIA 95 O-6019 Atl. Gijonés-Fumeru 4.58 (+2.0) 3
5. LUCIA ALVAREZ MENENDEZ 95 O-6082 Esnova Gijón Atl. 4.48 (+0.5)
6. MARTA GARCIA de DIONISIO CAÑADAS 95 O-5834 El Gaitero-Atl. Villaviciosa 4.46 (+1.3)
7. ARIADNA RIVERO ARENZANA 95 S-977 Villa de Cabezón 4.30 (+1.3)
8. SHEYLA VILLANUEVA CANCIO 95 PR-127 Oviedo Atletismo 4.18 (+1.4)
9. ANGELA SANCHEZ ALONSO 94 O-6031 Estadio Gijón 4.03 (+2.4) 2

10. HANNA PATRAMANSKA 95 PR-118 La Santina 3.77 (+2.3)
11. PASTORA ALVAREZ JUNQUERA 94 O-5997 Ecole 3.37 (+1.7) 1

1. SARA GALVAN MORALES 94 E-0060 Laviana At. 8.68 5
2. PASTORA ALVAREZ JUNQUERA 94 O-5997 Ecole 8.32
3. COVADONGA SUAREZ SERRANO 95 PR-112 Ecole 7.99 4
4. MARIA ESPINA YENES 95 PR-150 Estadio Gijón 6.07 3

1. LUCIA GARCIA LABRADOR 95 PR-114 Ecole 28.08 5
2. COVADONGA GONZALEZ IGLESIAS 94 C-2945 Estadio Gijón 27.36 4
3. KATYA GARCIA MONTES 95 O-6221 Oviedo Atletismo 23.30 3
4. COVADONGA SUAREZ SERRANO 95 PR-112 Ecole 22.98
5. CRISTINA SUAREZ FERNANDEZ 94 O-6022 Atl. Gijonés-Fumeru 18.56 2

1. OVIEDO ATLETISMO 53.99 5
(T. Torre-A. García-A. Rodríguez-L. Pérez)

2. LAVIANA AT. 55.93 4
(N. Barcia-B. García-P. Díaz-B. Camblor)

3. ECOLE 56.11 3
(I. Aguado-C. Suardíaz-M. Frechilla-P. Fernández)

4. VILLA DE CABEZON 56.15
(I. Santamaría-A. Sañudo-A. Alonso-A. Rivero)

5. ATL. GIJONES-FUMERU 57.37 2
(C. González-G. Luciana-A. González-L. Lorenzana)
ESTADIO GIJON desc. art. 170.14 0
(L. Menéndez-M. Morán-A. Sánchez-O. Rodríguez)

Salto de Longitud

Lanzamiento de Disco (800g.)

Lanzamiento de Peso (3k.)

Relevos 4x100 m.

Salto de Altura



 1ª JORNADA FINALES REGIONALES - BENJAMINES, ALEVINES e INFANTILES INDIVIDUALES y CADETES EQUIPOS
Complejo Deportivo Avilés, 18 de Abril de 2009

1. PELAYO PELLITERO ALVAREZ 95 O-6133 Oviedo Atletismo 12.13 5
2. RODRIGO CASTRO ALONSO 94 O-5939 Laviana At. 12.33
3. MATEO AVIT PIERRE 94 PR-70 La Santina 12.67 4
4. PANKAJ MUÑOZ FACES 95 S-975 Villa de Cabezón 13.41
5. JUAN LOPERA TEMPLADO 94 A-1853 Electrónica Rato-Avilés Atl. 14.18 3
6. LUCAS GARCIA VIÑUELA 95 PR-104 Ecole 14.51 2
7. LUCAS CEMBREROS REQUEJO 94 O-6008 C.C. La Fresneda 15.02
8. JOSE MUÑIZ PALOS 94 A-1131 A.A. Avilesina 15.18 1

Serie 1.
1. ADRIAN FERNANDEZ SUAREZ 94 O-6017 Atl. Gijonés-Fumeru 39.95
2. GUILLERMO FERNANDEZ MIGUEL 94 S-1047 Villa de Cabezón 40.39
3. IÑIGO SARRALDE ALZORRIZ 94 O-6010 C.C. La Fresneda 42.68
4. PABLO CARVAJAL GARCIA 95 PR-107 Ecole 48.31
5. ALEJANDRO GARCIA PORRAS 95 PR-108 Ecole 50.83

Serie 2.
1. CARLOS de LLANOS de LAMA 94 I-0556 Ecole 42.77 5
2. JORGE ARTIME BLANCO 94 O-6190 Electrónica Rato-Avilés Atl. 42.83 4
3. DIEGO JIMENEZ BOU 94 O-5946 A.A. Avilesina 43.20 3
4. MIGUEL ALVAREZ GONZALEZ 94 PR-119 La Santina 45.75 2

1. JAVIER MUÑOZ ISLA 94 O-5919 Oviedo Atletismo 2.59.92 5
2. SERGIO AMAR FALL SUAREZ 94 A-1123 A.A. Avilesina 3.03.34
3. CARLOS ALVAREZ DENIA 94 O-5795 Electrónica Rato-Avilés Atl. 3.06.67 4
4. DIEGO GARCIA GONZALEZ 94 O-5980 Ecole 3.10.22 3
5. JAIME SABINO MORAN 95 A-1132 A.A. Avilesina 3.11.31 2

1. DANIEL MARTINEZ AZNAR 94 O-5943 A.A. Avilesina 9.40.04 5
2. FERNANDO CANELLADA BARBON 94 O-6131 Oviedo Atletismo 10.31.38 4
3. JOSE LUIS NAVIA ZAFRA 95 O-6026 Atl. Narcea 10.39.70

1. IÑIGO SARRALDE ALZORRIZ 94 O-6010 C.C. La Fresneda 16.60
2. MATEO GARCIA GARCIA 94 O-5984 La Santina 17.67 5
3. PABLO CARVAJAL GARCIA 95 PR-107 Ecole 19.37 4
4. ENRIQUE MURCIANO BLANCO 95 AS-3263 Electrónica Rato-Avilés Atl. 20.15 3
5. CARLOS SERRANO CAMPO 94 O-6011 C.C. La Fresneda 20.79
6. LUCAS CEMBREROS REQUEJO 94 O-6008 C.C. La Fresneda 21.87

CATEGORÍA CADETE MASCULINA

100 m. lisos (v.v. -0.1)

100 m. vallas (v.v. +0.0)

300 m. lisos

1.000 m. lisos

3.000 m. lisos



 1ª JORNADA FINALES REGIONALES - BENJAMINES, ALEVINES e INFANTILES INDIVIDUALES y CADETES EQUIPOS
Complejo Deportivo Avilés, 18 de Abril de 2009

1. ROBERTO ARNAIZ BURGUEÑO 95 O-6130 Oviedo Atletismo 1.60 5
2. PEDRO COMAS CACHO 94 PR-103 Ecole 1.55 4
3. LUIS JIMENEZ SOLANA 94 S-1036 Villa de Cabezón 1.50
4. PELAYO BLANCO POSADA 95 O-6185 La Santina 1.40 3
5. SERGIO MEDINA TELLEZ 95 PR-143 A.A. Avilesina 1.30 2
6. SERGIO ARJONA GARCIA 95 AS-3265 Electrónica Rato-Avilés Atl. 1.30 1

1. ROBERTO ARNAIZ BURGUEÑO 95 O-6130 Oviedo Atletismo 5.22 (+1.2)
2. PEDRO SECADES CUEVA 94 O-6188 La Santina 4.94 (+1.2) 5
3. PELAYO ACEBES BENAVIDES 94 O-5798 Electrónica Rato-Avilés Atl. 4.31 (+0.7) 4
4. MARCOS MUÑIZ CUELI 95 O-6132 Oviedo Atletismo 4.30 (-0.8) 3
5. GUILLERMO FUENTES HERRERO 95 PR-138 A.A. Avilesina 4.30 (+0.5) 2
6. PABLO CARVAJAL GARCIA 95 PR-107 Ecole 4.06 (-1.8)

1. SERGIO BRAVO PEÑA 94 O-6187 La Santina 12.39 5
2. ARON MORRAS LASTRA 94 O-6135 Oviedo Atletismo 10.82
3. LUCAS CEMBREROS REQUEJO 94 O-6008 C.C. La Fresneda 9.39
4. MIGUEL FERNANDEZ SANCHEZ 94 O-6142 Electrónica Rato-Avilés Atl. 9.18 4
5. JORGE IBAÑEZ PEREZ 95 A-1126 A.A. Avilesina 9.02 3
6. ALVARO GARCIA VIÑUELA 95 PR-105 Ecole 9.01 2
7. FRANCISCO RODRIGUEZ GONZALEZ 95 O-5839 El Gaitero-Atl. Villaviciosa 8.96
8. DAVID BUJAN SANCHEZ 95 O-5914 Esnova Gijón Atl. 7.12

1. LUIS SUAREZ IGLESIAS 95 PR-120 Laviana At. 30.76
2. ARON MORRAS LASTRA 94 O-6135 Oviedo Atletismo 30.30 5
3. RUBEN BARRIGA MORENTE 94 O-5794 Electrónica Rato-Avilés Atl. 29.97 4
4. MARCO MIGUEL AGUADO ACEVEDO 95 PR-106 Ecole 26.91 3
5. BORJA DOMINGUEZ GARCIA 94 O-6186 La Santina 26.36 2
6. FRANCISCO RODRIGUEZ GONZALEZ 95 O-5839 El Gaitero-Atl. Villaviciosa 21.86
7. PABLO IBAÑEZ PEREZ 95 A-1125 A.A. Avilesina 19.82 1

1. OVIEDO ATLETISMO 49.07 5
(P. Pellitero-M. Muñiz-R. Arnáiz-J. Muñoz)

2. LA SANTINA 50.25 4
(M. Pierre-B. Domínguez-M. Alvarez-M. García)

3. ECOLE 52.11 3
(L. García-M. Aguado-C. de Llanos-P. Comas)

4. ELECTRONICA RATO-AVILES ATL. 53.11 2
(E. Murciano-M. Fernández-R. Barriga-J. Lopera)

5. A.A. AVILESINA 54.14 1
(D. Jiménez-S. Medina-G. Fuentes-S. Fall)

Salto de Longitud

Lanzamiento de Peso (4k.)

Lanzamiento de Disco (800g.)

Relevos 4x100 m.

Salto de Altura



 1ª JORNADA FINALES REGIONALES - BENJAMINES, ALEVINES e INFANTILES INDIVIDUALES y CADETES EQUIPOS
Complejo Deportivo Avilés, 18 de Abril de 2009

100 m.l. 300 m.l. 1000 3000 100 m.v. Altura Long. Peso Disco 4x100 m. TOTAL

1. ECOLE 3 3 4 5 4 4 1 4 5 3 36

2. OVIEDO ATLETISMO 5 4 3 3 5 2 5 - 3 5 35

3. ESTADIO GIJON 2 2 5 4 2 3 2 3 4 0 27

4. LAVIANA AT. 1 5 2 - - 5 4 5 - 4 26

5. ATL. GIJONES-FUMERU 4 1 0 - 3 - 3 - 2 2 15

100 m.l. 300 m.l. 1000 3000 100 m.v. Altura Long. Peso Disco 4x100 m. TOTAL

1. OVIEDO ATLETISMO 5 - 5 4 - 5 3 - 5 5 32

2. LA SANTINA 4 2 - - 5 3 5 5 2 4 30

3. ELECTR.RATO-AVILES ATL. 3 4 4 - 3 1 4 4 4 2 29

4. ECOLE 2 5 3 - 4 4 - 2 3 3 26

5. A.A. AVILESINA 1 3 2 5 - 2 2 3 1 1 20

CLASIFICACIÓN FINAL CATEGORÍA CADETE FEMENINA

CLASIFICACIÓN FINAL CATEGORÍA CADETE MASCULINA


	Caratula.pdf
	BF.pdf
	BM.pdf
	AF.pdf
	AM.pdf
	IF.pdf
	IM.pdf
	CF.pdf
	CM.pdf
	EQ.pdf

